
  CITTÀ DI CARBONIA            PROV. DI CARBONIA - IGLESIAS
UFFICIO DISCIPLINA COMMERCIO                                                               Carbonia, 6.05.2013

    

         PROT. n.  14.625 DEL 6.05.2013                                                                 ORDINANZA N° 161
 

 
                                                                               

I L    S I  N D A C O

VISTO l'Art.  5  del  vigente  regolamento  del  Civico  Mercato,  approvato  con Deliberazione  del 
Consiglio  Comunale  n.  53  del  5.06.2002  e  successivamente  modificato,  secondo  cui  gli  orari 
d'inizio e di fine della vendita e le festività nelle quali è possibile andare in deroga agli obblighi di 
chiusura sono stabiliti dal Sindaco con propria ordinanza sentiti i Rappresentanti di categoria e la 
Commissione di Mercato ove costituita, all'inizio di ciascun anno solare; 

VISTA  la convocazione   delle associazioni di categoria dei consumatori e   dei    rappresentanti 
di categoria del Civico Mercato Prot. 3098 del  25.01.2013 per la giornata del 29.01.2013  avente 
ad oggetto “Orario apertura/chiusura Mercato Civico”;
DATO  ATTO che  al  suddetto  incontro  si  sono  presentati  per  l'Associazione  di  categoria 
Federconsumatori il Sig. Luigi Casu, per gli Operatori del Mercato Civico i Rappresentati Sigg.   
  Sabrina Casu, Carlo Doro, Gigi Contini;

DATO ATTO che nella precedente Ordinanza n° 65 del 19/02/2013 di pari oggetto, non veniva 
menzionata, per errore materiale, l’apertura del Sabato;

VISTO l'Art. 50 del D. Lgs 267/2000 

D I S P O N E
I seguenti orari di apertura e chiusura del Civico Mercato fino a nuove disposizioni:
Mattina: Lunedì - Sabato dalle 7.30  alle 13.00
Orario Solare Pomeriggio: Venerdì dalle 16.30  alle 20.00
Orario Legale Pomeriggio: Venerdì dalle 17.00  alle 20.30
Nelle giornate di festività infrasettimanali il Civico Mercato resterà chiuso salvo diversa 
disposizione.

                                                                                                                    IL SINDACO 
                                                                                                                                             (Giuseppe Casti) 

           



NOTIFICARE A: 
Rappresentanti del Civico Mercato:                                                                               S E D E
- Box Sigg. Merella Giampaolo e Casu Sabrina 
- Banchi Ortofrutta Sigg. Masala Flavio e Desogus Paolo
- Banco Polleria Sig.ra Piras Anna
- Box Macelleria Sigg. Doro Carlo e Contini Gigi    
- Banchi Pescheria Sigg. Ciccu Sergio e Mulas Antoniano                                                                 

Al Comando di Polizia Locale                                                                                         S E D E
All'Ufficio Commercio dopo la Notifica                                                                         S E D E


				 
	I L    S I  N D A C O
	VISTO l'Art. 5 del vigente regolamento del Civico Mercato, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 5.06.2002 e successivamente modificato, secondo cui gli orari d'inizio e di fine della vendita e le festività nelle quali è possibile andare in deroga agli obblighi di chiusura sono stabiliti dal Sindaco con propria ordinanza sentiti i Rappresentanti di categoria e la Commissione di Mercato ove costituita, all'inizio di ciascun anno solare; 

	D I S P O N E


